REQUERIMENTO Nº 162/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informação acerca do valor
estimado para o serviço de asfaltamento
do trecho que liga a Estrada do
Santíssimo até a chegada do Loteamento
Jardim Novo Éden

Senhor Presidente,

                                    Ouvido o Plenário,
requeiro ao Senhor Prefeito Municipal
local enviar a esta Casa informação sobre
o valor estimado para o serviço de
asfaltamento do trecho que liga a Estrada
do Santíssimo até a chegada do

REQUERIMENTO Nº 162/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Loteamento Jardim Novo Éden.

JUSTIFICATIVA

                                    Para melhoria da
referida região se fazem necessárias as
informação solicitada, com o objetivo de
angariar emendas para a realização do
asfaltamento do trecho
supramencionado.

Por se tratar de assunto de relevante
interesse para esta Edilidade, conto com
a pronta aprovação da presente
proposição, por unanimidade dos Nobres
Pares.

                                    Santa Isabel, 2 de

REQUERIMENTO Nº 162/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

agosto de 2023.

MARCOS FELIPE DE OLIVEIRA BARBOSA

(Marcos Cannor)

Vereador